
Id: XVVBN-ETKDO-VXNDS-CTXDI-SLGZE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 5/11
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie Pana Jana 
Ungeheuera do realizacji Projektu „Smaki Hiszpanii – praktyki zagraniczne dla technika organizacji usług 

gastronomicznych i hotelarstwa” w ramach programu Leonardo da Vinci Mobilność 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Jana Ungeheuera Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie 
do podejmowania czynności koniecznych do podpisania i realizacji umowy oraz dysponowania środkami finansowymi 
przekazywanymi przez Narodową Agencję Programu w ramach umowy na realizację Projektu „Smaki Hiszpanii – 
praktyki zagraniczne dla technika organizacji usług gastronomicznych i hotelarstwa” w ramach programu Leonardo da 
Vinci Mobilność. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący 
Zarządu: Andrzej Kruzel
Wicestarosta: Michał Skotnicki
Członek Zarządu: Janusz Bąk
 Stanisława Błażejewska
 Grzegorz Rajca



Id: XVVBN-ETKDO-VXNDS-CTXDI-SLGZE. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn., Zarząd Powiatu upoważnia Pana Jana Ungeheuera Dyrektora Zespołu 
Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie do podejmowania czynności koniecznych do podpisania i realizacji 
umowy oraz dysponowania środkami finansowymi przekazywanymi przez Narodową Agencję Programu w ramach 
umowy na realizację Projektu „Smaki Hiszpanii – praktyki zagraniczne dla technika organizacji usług gastronomicznych 
i hotelarstwa” w ramach programu Leonardo da Vinci Mobilność. Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu sprawnego 
i szybkiego realizowania w/w projektu. 


